高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 03月 15日

發文字號：高市旅行(105)良字第 108號

主旨:請協助宣導外來人口網路填寫入國登記表，敬請查照。

說明：

1. 依據內政部移民署 105 年 3 月 10 日移署境桃國妢字第 1050031948

號函轉依 105 年 1 月 19 日宣導「外來人口網路填寫入國登記表」研

商會議決議辦理。

2. 檢附網路填寫入國登記表中文與英、日及韓文對照版相關說明，惠

請協助於網站或回覆旅客相關資料內協助宣導網路填寫入國登記表

資訊供旅客參閱。(如:回覆旅客信件中，加註:入國前請至移民署網

站填寫入國登記表:Before  arriving in Taiwan Please complete

online immigration arrival cards at National Immigration

Website.「網路填寫入國登記表網址或連結區」)及連結本署填寫入

國登記表網頁。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881